
1 

UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra sociální a klinické farmacie 

Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta diplomové práce 

Rok zadání: 2019  Rok obhajoby: 2021

Rozsah práce: 91 stran, 16 (grafů) obrázků, 11 tabulek, 416 (z toho 381 SmPC) citací 

Hodnocení experimentální práce: 

a) Zvládnutí metodických postupů:      výborné   

b) Zručnost v laboratoří nebo pří získávání experimentálních dat:  výborná   

c) Samostatnost:        výborná   

d) Iniciativa a píle:        výborná   

e) Pečlivost a svědomitost:      výborná   

Hodnocení zpracování výsledků a sepisování práce: 

a) Zpracování výsledků (pečlivost a samostatnost):   výborné   

b) Interpretace a diskuse výsledků (pečlivost a samostatnost):  výborná   

c) Literární rešerše:       velmi dobrá   

d) Zpracování textu (stylistická úroveň):     velmi dobré    

e) Formální úroveň práce (členění textu, grafické zpracování):  výborná   

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce: 

Autorka zvládla výborně metodickou stránku studie a vypracování diplomové práce věnovala 
obrovské úsilí. Současně se jedná o diplomovou práci, která významně posunuje kupředu 
poznání v oblasti evidencí týkajících se uplatnění poznatků o nízkodávkových režimech léčiv 
rizikových ve stáří v klinické praxi. Kvalitatitvní výzkum užitý v této diplomové práci je novou 
metodikou, která si postupně získává své místo v klinickém a epidemiologickém výzkumu. 
Studentku hodnotím jako velmi pečlivou, důslednou a dostatečně samostatnou při 
zpracování podstatných částí diplomové práce. Její úsilí jak při získávání dat, zpracování 
výsledků, tak při sepisování diplomové práce hodnotím jako výborné a hodné, v případě 
úspěsné obhajoby, uznání diplomové práce jako práce rigorózní.  

Autor/ka práce: Jana Koleníková 

Vedoucí práce: doc. PharmDr. Daniela Fialová, Ph.D. 

Konzultant/ka:       

Oponent/ka: PharmDr. Jan Kostřiba, Ph.D. 

Název práce:  

Stárnutí populace a užití nízkodávkových režimů u starších 
nemocných (II.) 



2 

hodnocení, práce je: výborná k obhajobě: doporučuji 

V Hradci Králové 28. května 2021 podpis vedoucí/ho 

 


